Published on MaD I.I.S. Alessandrini Mainardi (https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad)

Invio
NO

61

58

27

25

21

13

Data invio

03/09/2022 -
08:53

02/09/2022 -
18:01

31/08/2022 -
09:40

31/08/2022 -
08:24

30/08/2022 -
12:12

29/08/2022 -
12:35

28/08/2022 -
08:28

Cognome

NARDULLI

ZITO

DELLA
FOGLIA

Rotundo

Mereghetti

PICCIOTTO

Pedulla

Classi di concorso
Nome L
richieste
B016 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

CHIARA

BO16 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

MASSIMO
ANTONIO

PAOLA BQQS Laboratorio di
Fisica
e B0O0O3 Laboratorio di
Fisica
e B0O15 Laboratori di
scienze e tecnologie
elettriche ed
elettroniche
e B017 Laboratori di
scienze e tecnologie
meccaniche

Giovanni

e B0OO3 Laboratorio di
Fisica

e BO17 Laboratori di
scienze e tecnologie
meccaniche

Andrea

BO16 Laboratori di
scienze e tecnologie
informatiche

DOMENICO

e BOO3 Laboratorio di
Fisica

e B0O15 Laboratori di
scienze e tecnologie
elettriche ed
elettroniche

e B017 Laboratori di
scienze e tecnologie
meccaniche

Natale


https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad

Invio

N° Data invio
1 28/08/2022 -
08:07

Cognome Nome

ROMEO OTTAVIO

« prima < precedente 1

2

Classi di concorso
richieste

B015 Laboratori di
scienze e tecnologie
elettriche ed elettroniche

URL (stampato il 20/04/2025 - 15:09):https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-

itp?page=1



https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad-pubbliche-itp?page=1
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/mad-pubbliche-itp?page=1

