

Cerca

CL. Concorso

- Qualsiasi - ▼

Applica

Ripristina

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
61	03/09/2022 - 08:53	NARDULLI	CHIARA	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
58	02/09/2022 - 18:01	ZITO	MASSIMO ANTONIO	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
27	31/08/2022 - 09:40	DELLA FOGLIA	PAOLA	B003 Laboratorio di Fisica
25	31/08/2022 - 08:24	Rotundo	Giovanni	<ul style="list-style-type: none">• B003 Laboratorio di Fisica• B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche• B017 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche
21	30/08/2022 - 12:12	Mereghetti	Andrea	<ul style="list-style-type: none">• B003 Laboratorio di Fisica• B017 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche
13	29/08/2022 - 12:35	PICCIOTTO	DOMENICO	B016 Laboratori di scienze e tecnologie informatiche
2	28/08/2022 - 08:28	Pedullà	Natale	<ul style="list-style-type: none">• B003 Laboratorio di Fisica• B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche• B017 Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche
1	28/08/2022 - 08:07	ROMEO	OTTAVIO	B015 Laboratori di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche

Pagine

- [« prima](#)
- [< precedente](#)
- [1](#)

URL (stampato il 14/12/2025 - 04:07):<https://old.alessandrini.mainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-itp?page=1>